Fondo en Efectivo para Caja Chica por la Fuentc de Financiamiento Recursos 
Directameite Recaudados, entre otros, a doña Carmen Rosa Acosta Mamarti, Cajera dc 
la Oficina de Contabilidad y TesorerIa de la Oficina General de AdministraciOn, por el 
monto asignado de SI. 8,300.00 (ocho mil trescientos nuevos soles); 

Que, por error material y aritmético, se ha consignado que el monto 
mencionaco como manejo ünico de caja chica, recae en la persona de doña Carmen 
Rosa Acosta Mamani; cuanclo en realidad ci monto citado desdoblado para su uso, 
corresponde ser nianejado de Ia siguiente manera:

[...]

del Fondo en Efectivo para Caja Chica en Ia persona de doña Carmen Rosa Acosta 
Marnani, dehiendo considerarse de Ia siauiente manera: 

Responsahie : Sra. Carmen Rosa Acosta Mamani 
Cajera de Ia Oficina de Contahilidad y TesorcrIa de la 
Oficina General de Administración-OGA del INIA. 

Monto Asignado : SI. 3,300 (tres mil trescientos nuevos soles) 

Responsable : Sr. lleradio Edgard Pauca Escobedo 
Cajero Unidad Operativa SANTA RITA - Arequipa 

Monto Asignado : SI. 5,000.00 (cinco mil nuevos soles) 

RegIstrcse y ComunIquese. 

INNOVACION AGRA* 
INIA 

Lic. Adm. Lule A. Berroc'